
Id: 41832175-BC74-465C-AFBE-1B6626017230. Podpisany Strona 1 

 

UG 0050.17.2018 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 17/2018 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie Masłowice na 2018 r. odrębnymi ustawami 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. 

poz.2077) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się  plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Masłowice na 2018 r. odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a, Nr 2 i Nr 2a do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Masłowice. 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 



Id: 41832175-BC74-465C-AFBE-1B6626017230. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2018 rok Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi 

 
Dział Rozdział Paragraf 

 
Po zmianie 

 
750   Administracja publiczna 38 270,00 

 
 75011  Urzędy wojewódzkie 38 270,00 

 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 38 270,00 

 
852   Pomoc społeczna 18 142,00 

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 17 676,00 

 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 17 676,00 

 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 466,00 

 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 466,00 

 
855   Rodzina 5 026 428,00 

 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 222 228,00 

 
  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 222 228,00 

 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 804 200,00 



Id: 41832175-BC74-465C-AFBE-1B6626017230. Podpisany Strona 2 

 

 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 804 200,00 

 
Razem: 5 082 840,00 

 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 



Id: 41832175-BC74-465C-AFBE-1B6626017230. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 17/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2018 rok Krajowe Biuro Wyborcze 

 Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 880,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 880,00  

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 880,00  

 

 Razem: 880,00  

 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 



Id: 41832175-BC74-465C-AFBE-1B6626017230. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2018 roku Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi 

 
Dział Rozdział Paragraf 

 
Po zmianie 

 

 
750   Administracja publiczna 38 270,00 

 

  75011  Urzędy wojewódzkie 38 270,00 
 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 091,49 
 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 301,57 
 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 193,17 
 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 597,63 
 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 045,29 
 

   4300 Zakup usług pozostałych 3 421,00 
 

   4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 319,85 
 

 
852   Pomoc społeczna 18 142,00 

 

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 17 676,00 

 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 676,00 
 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 466,00 
 

   3110 Świadczenia społeczne 459,00 
 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,00 
 



Id: 41832175-BC74-465C-AFBE-1B6626017230. Podpisany Strona 2 

 

 
855   Rodzina 5 026 428,00 

 

  85501  Świadczenie wychowawcze 3 222 228,00 
 

   3110 Świadczenia społeczne 3 173 894,55 
 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 
 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 873,00 
 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 693,93 
 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 552,52 
 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
 

   4300 Zakup usług pozostałych 1 714,00 
 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 
 

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 804 200,00 

 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 
 

   3110 Świadczenia społeczne 1 697 117,14 
 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 050,80 
 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 360,00 
 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 400,00 
 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 186,40 
 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
 

   4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 
 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 
 

   4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66 
 



Id: 41832175-BC74-465C-AFBE-1B6626017230. Podpisany Strona 3 

 

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 
 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  400,00 
 

 

 
Razem: 5 082 840,00 

 

 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 



Id: 41832175-BC74-465C-AFBE-1B6626017230. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 17/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2018 roku Krajowe Biuro Wyborcze 

 Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 880,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 880,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 880,00  

 

 Razem: 880,00  

 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 

 


